
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/becherovka/

Becherovka

Kód zboží: 31017023
Značka: Jan Becher
Objem: 0,35 l, 0,5 l, 0,7 l, 1 l

Popis:
Tradiční český likér vyráběný dle původního receptu, jenž si drží svou oblibu již po více než
dvě stě let.

Becherovka se na trhu poprvé objevila již před více než dvěma sty lety, v roce 1807.
Nejprve byla Becherovka prodávána pod názvem "English Bitter“ a byla využívána coby
žaludeční kapky. Svůj název, stejně tak jako cestu na pulty obchodů a s tím spojené také
tisíce milovníků, si Becherovka získala v následujících letech.

V dnešní době je Becherovka vyráběna dle původní receptury ze 100 % přírodních
produktů. Při výrobě Becherovky je použita karlovarská voda, vysoce kvalitní líh, cukr a
zejména speciální směs bylinek, která patří mezi přísně střežené tajemství a její přesné
složení znají pouze dva lidé, podílející se na výrobě Becherovky.

Becherovka je skvělým nápojem jak pro samotnou konzumaci, tak také jako příměs do
mnohých míchaných nápojů.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/becherovka/



	Becherovka

